
 

ЛОЗУВАТСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ШПОЛЯНСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

ОБ’ЄДНАНОЇ  ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ  ГРОМАДИ 

ЧЕРКАСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

 

Н А К А З 

 

22.05.2025​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​            №72  
 

с. Лозуватка 

 

Про затвердження рішень 

педагогічної ради від 22.05.2025  №12 

 
      Відповідно до рішення позапланового засідання педагогічної ради 

Лозуватського ліцею від 22.05.2025 №12: 

 
 
НАКАЗУЮ: 
 
 
Затвердити рішення педради з 1-го питання «Про організацію дистанційної 

форми навчання»: 

Організувати 29 травня 2025 року освітній процес в Лозуватському ліцеї 

за дистанційною формою навчання. 

Класним керівникам 1-11 класів довести до відома учнів та батьків 

інформацію про переведення освітнього процесу на дистанційну форму 

навчання 29 травня 2025 року. 

 



Відповідальній особі за наповнюваність сайту Сільченко С.О. висвітлити 

наказ і протокол на веб-сайті ліцею до 29.05.2025 року. 

Контроль за виконанням наказу здійснюватиму особисто. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 

 


